
ZARZĄDZENIE NR 35/2019 

WÓJTA GMINY GZY 

z dnia 25 lipca 2019 r.

w sprawie przyjęcia harmonogramu czynności związanych z likwidacją jednostki budżetowej 
Publicznego Gimnazjum im. Papieża Jana Pawła II w Gzach

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 506) w związku z Uchwałą Nr YII/45/2019 Rady Gminy Gzy 
z dnia 28 czerwca 2019 r. w sprawie likwidacji jednostki budżetowej Publicznego 
Gimnazjum im. Papieża Jana Pawła II w Gzach, Wójt Gminy Gzy zarządza, co następuje:

§ 1. Przyjmuje się harmonogram czynności związanych z likwidacją jednostki budżetowej 
Publicznego Gimnazjum im. Papieża Jana Pawła II w Gzach w brzmieniu określonym 
załącznikiem do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Termin rozpoczęcia czynności związanych z likwidacją wyznacza się na dzień 31 lipca 
2019 r. a zakończenia zgodnie z harmonogramem, o którym mowa w § 1.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Publicznego Gimnazjum im. Papieża 
Jana Pawła II w Gzach.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Cezary Andrzej Wojciechowski



Załącznik do 
Zarządzenia Nr 35/2019 
Wójta Gminy Gzy 
z dnia 25 lipca 2019 r.

Harmonogram czynności związanych z likwidacją jednostki budżetowej Publicznego 
Gimnazjum im. Papieża Jana Pawła II w Gzach

l.p. Zadania do realizacji Uwagi/termin Osoba
odpowiedzialna

1 . Przekazanie protokołem zasobów 
dokumentacji Gimnazjum (kadrowej, 
organizacyjnej, składników 
majątkowych) do Urzędu Gminy 
w Gzach

31.08.2019 r. Dyrektor 
Publicznego 
Gimnazjum 
im. Papieża Jana 
Pawła II w Gzach

2. Przekazanie protokołem zasobów 
dokumentacji, dotyczącej przebiegu 
nauczania Mazowieckiemu Kuratorowi 
Oświaty

30.09.2019 r. Dyrektor 
Publicznego 
Gimnazjum 
im. Papieża Jana 
Pawła 11 w Gzach

3. Powiadomienie kontrahentów o 
likwidacji Gimnazjum z dniem 
1.09.2019 r. oraz o zmianie nazwy 
użytkownika/odbiorcy (zawarcie 
nowych umów)

23.08.2019 r. Dyrektor 
Publicznego 
Gimnazjum 
im. Papieża Jana 
Pawła Ił w Gzach/ 
Wójt Gminy Gzy

4. Obniżenie należności i zobowiązań do 
minimalnego poziomu przez 
Gimnazjum

30.08.2019 r. Dyrektor 
Publicznego 
Gimnazjum 
im. Papieża Jana 
Pawła II w Gzach

5. Uregulowanie za miesiąc sierpień 
zobowiązań wynikających ze składek 
na ubezpieczenia społeczne, zdrowotne, 
FP oraz wynikające z rozliczeń podatku 
dochodowego od osób fizycznych

30.08.2019 r. Dyrektor 
Publicznego 
Gimnazjum 
im. Papieża Jana 
Pawła II w Gzach

6. Wykonanie czynności związanych 
z inwentaryzacją składników 
majątkowych Gimnazjum:

a) Wydanie zarządzenia w sprawie 
przeprowadzenia inwentaryzacji 
składników majątku oraz 
powołanie Komisji 
Inwentaryzacyjnej.

31.08.2019 r. Wójt Gminy Gzy 
jako kierownik 
jednostki 
obsługującej



b) Przeprowadzenie inwentaryzacji 
składników majątkowych, 
księgozbioru, druków ścisłego 
zarachowania drogą spisu z 
natury.

c) Przeprowadzenie inwentaryzacji 
pozostałych aktywów
i pasywów drogą potwierdzenia 
sald oraz drogą porównania 
danych ksiąg rachunkowych 
z odpowiednimi dokumentami 
i weryfikacja wartości tych 
składników.

d) Wycena składników 
majątkowych, porównanie 
wartości z danymi ksiąg 
rachunkowych oraz wyjaśnienie 
i rozliczenie ewentualnych 
różnic inwentaryzacyjnych.

7. Przekazanie używanych pieczęci do 
Mennicy Państwowej oraz do Urzędu 
Gminy w Gzach

31.08.2019 r. Dyrektor 
Publicznego 
Gimnazjum 
im. Papieża Jana 
Pawła II w Gzach

8. Powiadomienie banku prowadzącego 
rachunki bankowe Gimnazjum o ich 
zamknięciu z dniem 31.08.2019 r.

31.08.2019 r. Dyrektor 
Publicznego 
Gimnazjum 
im. Papieża Jana 
Pawła II w Gzach

9. Dokonanie niezbędnych czynności 
związanych z wykreśleniem:
- z ewidencji identyfikacji podatników 
i płatników -  NIP,
-rejestru płatników składek ZUS 
(wyrejestrowanie wszystkich 
pracowników z programu Płatnik),
- z ewidencji podmiotów w GUS,
- z ewidencji podmiotów PFRON
- z ewidencji, prowadzonej w systemie 
SIO

7.09.2019 r. Dyrektor 
Publicznego 
Gimnazjum 
im. Papieża Jana 
Pawła II w Gzach

10. Dokonanie niezbędnych czynności 
związanych z zarejestrowaniem i 
zgłoszeniem do ZUS nauczyciela 
przejętego z Gimnazjum

7.09.2019 r. Dyrektor Publicznej 
Szkoły Podstawowej 
w Przewodowie 
Poduchownym

11. Sporządzenie sprawozdań budżetowych 
za sierpień 2019 r.

10.09.2019 r. Wójt Gminy Gzy 
jako kierownik 
jednostki 
obsługującej

12. Sporządzenie protokołu zdawczo- 31.08.2019 r. Dyrektor



-

odbiorczego wg stanu na dzień 
31.08.2019 r. zawierającego m.in. 
ustalenie stanu majątku znajdującego 
się w użytkowaniu placówki, wykaz 
wierzytelności (należności i 
zobowiązań)

Publicznego 
Gimnazjum 
im. Papieża Jana 
Pawła II 
w Gzach/Wójt 
Gminy Gzy

13. Przekazanie protokołem majątku 
Gimnazjum do Publicznej Szkoły 
Podstawowej w Przewodowie 
Poduchownym, Publicznej Szkoły 
Podstawowej w Skaszewie 
Włościańskim oraz do Urzędu Gminy 
w Gzach

31.08.2019 r. Dyrektor 
Publicznego 
Gimnazjum 
im. Papieża Jana 
Pawła II w Gzach/ 
Dyrektor Publicznej 
Szkoły Podstawowej 
w Przewodowie 
Poduchownym, 
Dyrektor Publicznej 
Szkoły Podstawowej 
w Skaszewie 
Włościańskim, Wójt 
Gminy Gzy

14. Sporządzenie sprawozdania 
dotyczącego zakończenia czynności 
związanych z likwidacją jednostki 
budżetowej Publicznego Gimnazjum 
im. Papieża Jana Pawła II w Gzach

31.08.2019 r. Dyrektor 
Publicznego 
Gimnazjum 
im. Papieża Jana 
Pawła II w Gzach

15. Zamknięcie ksiąg rachunkowych na 
dzień 31.08.2019 r. Sporządzenie 
bilansu, rachunku zysków i strat, 
zestawienia zmian w funduszu, 
informacji dodatkowej (wraz z 
arkuszami wzajemnych rozliczeń).

30.11.2019 r. Wójt Gminy Gzy 
jako kierownik 
jednostki 
obsługującej


